企業版ふるさと納税（地方創生応援税制）寄附申出書

令和　年　月　日
舞鶴市長　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（寄附申出者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　本社所在地　〒

法人名
法人番号
代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者）
部署名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E‐mail

貴市で実施される「舞鶴市まち・ひと・しごと創生推進事業」に対し，下記のとおり寄附することを申し出ます。
記

１．寄附金額　　　　　　　　　　　円

[bookmark: _heading=h.gjdgxs]２．具体的な寄附活用希望事業（いずれかを選択ください）
　□　将来に夢と希望の持てる活力あるまちをつくる事業
　□　このまちに魅かれ、移り住みたくなるまちをつくる事業
　□　結婚・出産・子育ての希望がかなう、子育てにやさしいまちをつくる事業
　□　誰もが安全で安心して暮らせるまちをつくり、次世代に継承する事業
　□　多様な人材の活躍を推進する事業
　□　新しい時代の流れを力にする事業
　□　市におまかせ

３．舞鶴市ホームページ及び内閣府ホームページ等への企業名の公表（いずれかを選択ください）
□　希望する　　□　希望しない

４．舞鶴市ホームページ及び内閣府ホームページ等への金額の公表（いずれかを選択ください）
[bookmark: _heading=h.30j0zll]　□　希望する　　□　希望しない

【お申し込み・お問い合わせ先】
　〒625-8555　京都府舞鶴市字北吸1044番地
舞鶴市役所産業振興部ふるさと応援課
（TEL） 0773‐66‐1085（Ｅ-mail）f-ouen@city.maizuru.lg.jp